SC206X
低功耗全极型霍尔开关IC
www.semiment.com                                      1                                  赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 低功耗全极型开关霍尔 IC
 3.3V 供电下典型功耗：1.8uA
 工作电压范围：1.8V 到 5.5V
 高灵敏度

UA 封装
(俯视图)
1
2
3
OUT
VDD
GND
SOT23-3L
SO 封装
(俯视图)
低功耗全极型霍尔开关ICSC206X
Rev.V1.3                                                 4                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品代码 丝印 输出方式 工作点(mT) 释放点(mT) 工作温度(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC2061SO-TR 2061 推挽 ±2.0 ±1.0 -40~85 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2061UA-BK 2061 推挽 ±2.0 ±1.0 -40~85 TO-92S 散包 1000/袋
SC2062SO-TR 2062 开漏 ±2.0 ±1.0 -40~85 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2062UA-BK 2062 开漏 ±2.0 ±1.0 -40~85 TO-92S 散包 1000/袋
SC2063SO-TR 2063 推挽 ±3.0 ±2.0 -40~85 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2063UA-BK 2063 推挽 ±3.0 ±2.0 -40~85 TO-92S 散包 1000/袋
SC2064SO-TR 2064 开漏 ±3.0 ±2.0 -40~85 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2064UA-BK 2064 开漏 ±3.0 ±2.0 -40~85 TO-92S 散包 1000/袋
订购信息格式说明
SC206XSO-TR
器件系列
SC206X: 低功耗全极型霍尔开关IC